
ZARZĄDZENIE NR 47/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji
„Budowa chodnika w m. Nur ul. Brokowska w ciągu drogi powiatowej nr 2627W”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2016 r. poz 814, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935), 

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót inwestycji pn.: „Budowa 

chodnika w m. Nur ul. Brokowska w ciągu drogi powiatowej nr 2627W”, zwaną dalej komisją 

w składzie:

- Urszula Waniewska, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - Przewodniczący 

Komisji,

- Krzysztof Łuczaj, Inspektor ds. inwestycji - Wiceprzewodniczący Komisji,

- Robert Kwiatkowski, Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych - Członek Komisji,

- Krzysztof Makowski, Inspektor nadzoru inwestorskiego - Członek Komisji.

§ 2. Celem pracy komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego robót inwestycji.

§ 3. Komisja pracuje w składzie, co najmniej trzyosobowym, zawsze z udziałem przewodniczącego 

lub wiceprzewodniczącego komisji oraz inspektora nadzoru inwestorskiego.

§ 4. Komisja zakończy prace z dniem podpisania protokołu końcowego robot i przedstawi go do 

zatwierdzenia Wicestaroście.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

w/z Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Id: B9CE5CFE-8B9F-406E-B6D4-C97C57CB703D. Podpisany Strona 1


		2017-10-06T10:52:59+0000
	Polska
	Urszula Wołosiewicz; Wicestarosta Starostwa Pow.w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




